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Uczestnicy









postępowania przetargowego

Dotyczy udzielenia zamówienia :
dostawa aparatury medycznej i mebli medycznych z 




podziałem na zadania

I. W związku z otrzymanymi zapytaniami wykonawców, działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r – Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz.U. z 2010 r Nr 113 .poz. 759 ) przekazujemy wyjaśnienia treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia, zwanej dalej siwz , w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego

dotyczy: zadanie nr 3 – wózek do przewozu chorych w pozycji leżącej – 2 szt. 

Pytanie

Czy Zamawiający dopuści wózek o szerokości całkowitej 750 mm? 

Odpowiedź

Zamawiający nie zmienia zapisów siwz

Pytanie

Czy Zamawiający dopuści wózek o długości całkowitej 2100 mm? 

Odpowiedź

Tak – Zamawiający dopuszcza
Pytanie

Czy Zamawiający dopuści wózek z mechaniczną regulacją wysokości w zakresie 640 – 910 mm?  

Odpowiedź

Zamawiający nie zmienia zapisów siwz

Pytanie

Czy Zamawiający dopuści wózek z oparciem pleców regulowanym za pomocą sprężyny gazowej?

Odpowiedź

Zamawiający nie zmienia zapisów siwz

Pytanie

Czy Zamawiający wymaga, by wózek posiadał barierki boczne wykonane ze stali nierdzewnej, co znacznie zwiększa ich żywotność?

Odpowiedź

Zamawiający nie wymaga lecz dopuszcza

Pytanie

Czy Zamawiający wymaga, by wózek posiadał centralna blokadę wszystkich czterech kół, co znacznie zwiększa jego stabilność i bezpieczeństwo leżącego pacjenta?

Odpowiedź

Zamawiający nie wymaga lecz dopuszcza

dotyczy: zadanie nr 3 - szafka przyłóżkowa bez blatu – 20 szt. 

Pytanie

Czy Zamawiający dopuści szafkę przyłóżkową z blatem wykonanym z płyty z białego tworzywa ABS z wystającymi krawędziami zabezpieczającymi przed rozlaniem się płynów?

Odpowiedź

Zamawiający nie zmienia zapisów siwz

Pytanie

Czy Zamawiający dopuści szafkę przyłóżkową o szerokości 440 mm?

Odpowiedź

Zamawiający nie zmienia zapisów siwz

Pytanie

Czy Zamawiający dopuści szafkę przyłóżkową o wysokości 930 mm ?

Odpowiedź

Zamawiający nie zmienia zapisów siwz

Pytanie

Czy Zamawiający dopuści szafkę przyłóżkową z szufladą wysuwaną na prowadnicach suwnych?

Odpowiedź

Zamawiający nie zmienia zapisów siwz

Pytanie

Czy Zamawiający dopuści szafkę przyłóżkową z relingiem do wieszania ręczników zamiast haczyków?

Odpowiedź

Tak – Zamawiający dopuszcza

Pytanie

Czy Zamawiający dopuści szafkę przyłóżkową z półką do dokładania obuwia wykonana z siatki stalowej lakierowanej proszkowo, nie wyprofilowanej?

Odpowiedź

Zamawiający nie zmienia zapisów siwz

dotyczy: zadanie nr 3 - szafka przyłóżkowa z blatem – 10 szt.

Pytanie

Czy Zamawiający dopuści szafkę przyłóżkową z blatami głównym i bocznym wykonanymi z płyty z białego tworzywa ABS z wystającymi krawędziami zabezpieczającymi przed rozlaniem się płynów?

Odpowiedź

Zamawiający nie zmienia zapisów siwz

Pytanie

Czy Zamawiający dopuści szafkę przyłóżkową o szerokości całkowitej wraz z blatem bocznym 560 mm?

Odpowiedź

Zamawiający nie zmienia zapisów siwz

Pytanie

Czy Zamawiający dopuści szafkę przyłóżkową z szufladą wysuwaną na prowadnicach suwnych?

Odpowiedź

Zamawiający nie zmienia zapisów siwz

Pytanie

Czy Zamawiający dopuści szafkę przyłóżkową z blatem bocznym o wymiarach 550 x 320 mm?

Odpowiedź

Zamawiający nie zmienia zapisów siwz

dotyczy: zadanie nr 2 - defibrylator

Pytanie
Dotyczy zadanie nr. 2  - Czy Zamawiający dopuści do postępowania defibrylator o zakresie energii w trybie AED od 150 do 360J?
Odpowiedź
Tak – zamawiający dopuszcza

Pytanie
Dotyczy zadanie nr. 2  - Czy Zamawiający dopuści do postępowania defibrylator, który przeprowadza autotest przy każdym uruchomieniu urządzenia oraz dobowo zgodnie z ustawieniami fabrycznymi bez możliwości programowania tego testu?
Odpowiedź

Tak – zamawiający dopuszcza

Pytanie

Dotyczy zadanie nr. 2  - Czy Zamawiający dopuści do postępowania defibrylator ze wskaźnikiem graficznym widocznym na ekranie informującym o stanie naładowania akumulatora, co bezpośrednio wiąże się z informacja o pozostałym czasie na jakim urządzenie może pracować na zasilaniu akumulatorowym?
Odpowiedź 

Tak – zamawiający dopuszcza

Pytanie
Dotyczy zadanie nr. 2  - Czy Zamawiający dopuści do postępowania defibrylator o zakresie pomiaru tętna od 30 do 300 uderzeń/minutę?
Odpowiedź
Zamawiający nie zmienia zapisów siwz
Pytanie
Dotyczy zadanie nr. 2  - Czy Zamawiający dopuści do postępowania nowoczesny defibrylator bez możliwości pomiaru respiracji? Do tego typu zabiegów służą inne wyspecjalizowane urządzenia, typu kardiomonitory. Podstawowym zadanie defibrylatora jest bezpośrednie ratowanie życia. Toteż wymaganie parametru pomiaru respiracji nie znajduje uzasadnienie od strony praktycznej i stanowi jedynie sztuczną blokadę parametrów innych czołowych producentów.
Odpowiedź
Zamawiający nie zmienia zapisów siwz
Pytanie
Dotyczy zadanie nr. 2  - Czy Zamawiający dopuści do postępowania defibrylator, którego waga wraz z oprzyrządowaniem nie przekracza 8,85 kg?
Odpowiedź
Zamawiający nie zmienia zapisów siwz
Pytanie

Dotyczy zadanie nr. 2  - Czy w 22 pkt. zamawiający dopuści defibrylator z akumulatorem ze zminimalizowanym efektem pamięci do wymiany którego trzeba użyć standardowego śrubokręta ?
Odpowiedź
Zamawiający nie zmienia zapisów siwz
Pytanie

Dotyczy zadanie nr. 2  - Czy w 25 pkt. zamawiający dopuści defibrylator z możliwością wykonania 60 defibrylacji z maksymalna energia 360 J na w pełni naładowanych bateriach  ?
Odpowiedź 

Zamawiający nie zmienia zapisów siwz
Pytanie

Dotyczy zadanie nr. 2  - Czy w 27 c  pkt. zamawiający dopuści defibrylator z pomiarem respiracji w zakresie 30-200 rpm ?
Odpowiedź 

Zamawiający nie zmienia zapisów siwz
Pytanie

Dotyczy zadanie nr. 2  - Czy w 30 pkt. zamawiający dopuści defibrylator o masie z akumulatorem i łyzkami  6,9 kg ?

Odpowiedź 

Tak – zamawiający dopuszcza










Zamawiający 

